

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

# Steen Søndergaard ApS

Søren Alle 13, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 25 69 42 36

---

## Årsrapport for 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

---

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. maj 2024

Som dirigent

Steen Søndergaard

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-16
<hr/>		

# Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er gallerivirksomhed samt ydermere at agere investeringspartner for andre virksomheder.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2023 til 31. december 2023

---

**Selskabsoplysninger**

Steen Søndergaard ApS  
Søren Alle 13  
3050 Humlebæk  
Telefon 60 35 30 01  
CVR.nr. 25 69 42 36

---

**Direktion** Steen Søndergaard

---

**Revisor**

Kreston CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 86 41 35  
CVR.nr. 39 46 31 13  
Homepage [www.cmrevision.dk](http://www.cmrevision.dk)

---

**Kreditinstitut** Ringkøbing Landbobank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af gallerivirksomhed, konsulentvirksomhed samt ejerskab af kapitalandele i kapitalselskaber m.m.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 4.436.476.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.498.028</b>	<b>617.889</b>
1 Personaleomkostninger	-932.559	-1.021.272
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>565.469</b>	<b>-403.383</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-19.823	-88.739
Andre finansielle indtægter	3.905.862	147.344
Andre finansielle omkostninger	-15.032	-3.625.528
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>4.436.476</b>	<b>-3.970.306</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.436.476</b>	<b>-3.970.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	4.314.476	-4.088.106
	4.436.476	-3.970.306

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.764.797	1.784.620
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>199.991</u>	<u>199.991</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.964.788</u></b>	<b><u>1.984.611</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.964.788</u></b>	<b><u>1.984.611</u></b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>805.881</u>	<u>870.882</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>805.881</u></b>	<b><u>870.882</u></b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	908.333	285.150
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.974	79.948
Andre tilgodehavender	3.039.845	5
Tilgodehavende selskabsskat	<u>76.499</u>	<u>69.838</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>4.043.651</u></b>	<b><u>434.941</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.367.438</u>	<u>12.783.928</u>
<b>4 Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b><u>13.367.438</u></b>	<b><u>12.783.928</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.218.245</u></b>	<b><u>205.500</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>19.435.215</u></b>	<b><u>14.295.251</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>21.400.003</u></b>	<b><u>16.279.862</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	517.000	517.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	<u>19.413.843</u>	<u>15.099.367</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>20.052.843</u></b>	<b><u>15.734.167</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.044.782	274.623
Anden gæld	<u>302.378</u>	<u>271.072</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>1.347.160</u></b>	<b><u>545.695</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>1.347.160</u></b>	<b><u>545.695</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>21.400.003</u></b>	<b><u>16.279.862</u></b>

**Øvrige noter, forpligtelser og oplysninger:**

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualforpligtigelser
- 7 Kontraktforpligtigelser
- 8 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	917.728	852.728
Pensionsbidrag	7.185	160.809
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.646</u>	<u>7.735</u>
	<u>932.559</u>	<u>1.021.272</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

**3 Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Kapitalandele i andre virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Anskaffelsessum primo	199.991	2.334.138
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	-484.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>199.991</u>	<u>1.850.138</u>
Op- og nedskrivninger primo	0	-549.518
Op- og nedskrivninger	0	-19.823
Op- og nedskrivninger, tilbageført	0	484.000
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-85.341</u>
Bogført værdi ultimo	<u>199.991</u>	<u>1.764.797</u>
Bogført værdi forrige år	<u>199.991</u>	<u>1.784.620</u>
<b>Kapitalandele i virksomheder omfatter:</b>	<b>Samlet resultat</b>	<b>Samlet egenkapital</b>
Firtal ApS, København - andel 50%	-39.645	3.529.596
FHS Scandinavia ApS, Assens - andel 10%	89.008	1.804.638
DanBots ApS, Lyngby-Taarbæk - andel 1,56%	-373.669	3.524.524

**4 Andre værdipapirer og kapitalandele**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Værdi 1. januar	12.783.928	16.343.168
Årets handler	-253.255	51.129
Årets værdiregulering	836.765	-3.610.369
Værdi 31. december	<u>13.367.438</u>	<u>12.783.928</u>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

## 6 Eventualforpligtigelser

Efter regnskabsårets udløb har selskabet erhvervet kapitalandelene i selskabet Piedra ApS, hvor selskabet pr. 31. december 2023 har et tilgodehavende på kr. 4.815.721, men bogført til kr. 3.000.000. Selskabet vil i forbindelse med erhvervelsen af Piedra ApS foretage koncerntilskud på kr. 1.815.721, tillige sørge for nødvendig likviditet således selskabet efterfølgende kan opløses, hvilket forventes effektueret i året 2024.

## 7 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

## 8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Steen Søndergaard  
Hjemmehørende i Fredensborg kommune

Nærtstående parter Steen Søndergaard  
Sørens Alle 13  
3050 Humlebæk  
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Søndergaard

Direktør

Serienummer: 2dded0e0-daa5-4989-8911-aa525423948e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-30 07:33:03 UTC



## Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-05-30 11:33:21 UTC



## Steen Søndergaard

Dirigent

Serienummer: 2dded0e0-daa5-4989-8911-aa525423948e

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-05-31 06:09:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**